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Lausunto

28.11.2023

Asia:  VN/18157/2023

Lausuntopyyntö: luonnos hallituksen esitykseksi kyberturvallisuusdirektiivin 
(NIS2-direktiivi) täytäntöönpanemiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot NIS2-direktiivin tavoitteista ja tarkoituksesta

Katsomme tulevan lainsäädännön edistävän ja parantavan nykytilannetta ja on siten kannatettavaa.

Soveltamisalaa koskevat huomiot

CER -direktiivi samoin kuin  NIS2 -direktiivi mahdollistaa jäsenmaille kansallisten laajennusten 
tekemisen. CER -direktiivin osalta Suomi laajentaa terveys -sektorin koskemaan myös 
sosiaalihuoltoa. CER -direktiivi ja NIS2 direktiivi ovat yhteydessä toisiinsa ja CER -direktiivin mukainen 
kriittinen toimija on automaattisesti myös NIS2 -direktiivin mukainen kriittinen toimija, jolloin myös 
NIS2 -direktiivin velvoitteet koskevat CER -direktiivin mukaisia kriittisiä toimijoita. Nyt lausunnolla 
olevassa NIS2 -direktiivin toimeenpanoa koskevassa hallituksen esityksessä ei ole huomioitu CER -
direktiivin osalta tehtyjä kansallisia laajennuksia. Tämä johtaa epäselvään tilanteeseen, jossa CER -
direktiivin mukaiset velvoitteet koskisivat sekä sosiaali- että terveydenhuoltoa, mutta NIS2 -sääntely 
koskisi vain terveydenhuoltoa, vaikka NIS2 -sääntelyn tulisi koskea kaikkia CER -direktiivin mukaisia 
kriittisiä toimintoja. Aluehallintovirasto esittää, että NIS2 direktiiviä koskevassa hallituksen 
esityksessä tulee huomioida terveydenhuollon lisäksi myös sosiaalihuolto.

Riskienhallintavelvoitetta koskevat huomiot

-

Raportointivelvoitetta koskevat huomiot

-

Valvontaa koskevat huomiot

-

Seuraamusmaksua koskevat huomiot

-

CSIRT-yksikön tehtäviä koskevat huomiot
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-

Tiedonhallintalakia ja täytäntöönpanoa julkishallinnossa koskevat huomiot

-

 Verkkotunnusvälittäjiä koskevat huomiot

-

Kumottavaksi ehdotettuja säännöksiä koskevat huomiot

-

Vaikutustenarviointia koskevat huomiot

-

Muut huomiot ja avoin palaute esityksestä

-

Kuosmanen Risto
Etelä-Suomen aluehallintovirasto


